UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STT&TT-TTBCXB
V/v Tuyên truyền phong trào thi đua đặc biệt trong
lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày          tháng         năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí Nghệ An,

- Cổng Thông tin điện tử Tỉnh,

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông các huyện,

thành phố, thị xã.

Triển khai Kế hoạch số 714/KH-UBND ngày 18/9/2024 của UBND tỉnh về

Tuyên truyền phong trào thi đua đặc biệt trong lực lượng tham gia bảo vệ an ninh

trật tự ở cơ sở, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

Các cơ quan báo chí Nghệ An, Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Trung tâm Văn

hóa Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố, thị xã tích cực tuyên truyền

về các đợt thi đua, những thành tích xuất sắc, gương mưu trí, dũng cảm trong đấu

tranh phòng chống tội phạm, những hành động đẹp, việc làm nhân văn, gương

người tốt, việc tốt các nhân tố mới, cách làm hay, sáng tạo hiệu quả trong phong

trào thi đua.

Trong quá trình thực hiện công tác tuyên truyền, nếu có vướng mắc, đề nghị

các đơn vị phản ánh về Sở Thông tin và Truyền thông Nghệ An (qua phòng Thông

tin - Báo chí - Xuất bản, địa chỉ: Số 6, Trần Huy Liệu, TP Vinh, Nghệ An) để

được hướng dẫn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Phòng VHTT các huyện, thành, thị;

- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!